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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2021-2022 

SKUPINE 

SEVEROVZHOD -  ZRAČNA PIŠTOLA 10 M 

(Severovzhodna regija, Severna regija) 

 

II.krog 

 

18.11.2021 



II. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND

1 30 FRAS Bojan 15532 SD SVEČINA 94 94 95 92 375 10

2 26 PUČKO Rok 11326 SD JURŠINCI II 89 94 93 90 366 6

3 24 BALAŽIC Darko 15228 ŠSD MURSKA SOBOTA 92 91 92 88 363 3

4 22 PEVEC Teodor 10372 SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 93 85 94 90 362 8

5 21 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 91 92 91 88 362 4

6 20 PŠAJD Niko 11633 SD JURŠINCI II 91 92 88 90 361 6

7 19 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK PTUJ II 89 94 92 84 359 10

8 18 VERŠIČ Rok 11215 SK PTUJ II 88 92 90 89 359 3

9 17 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 88 91 87 91 357 6

10 16 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD SVEČINA 88 91 89 89 357 3

11 15 CIGLAR Tomaž 13887 ŠD ČRENŠOVCI 86 89 89 90 354 3

12 14 DRAŠLER Valter 14063 SD JURŠINCI II 90 89 86 88 353 4

13 13 SITAR Nika 15214 SK PTUJ II 88 84 91 89 352 3

14 12 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK PTUJ II 92 86 86 87 351 1

15 11 PLAHUT Matej 14828 ŠSD MURSKA SOBOTA 86 82 86 92 346 5

16 10 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO II 85 83 88 88 344 5

17 9 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 82 87 90 84 343 3

18 8 MELE Vesna 10766 SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 87 85 80 91 343 2

19 7 RANFL Igor 13183 SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 87 85 85 85 342 4

20 6 JUNGER Dušan 10512 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 81 85 89 85 340 6

21 5 JERIČ Boštjan 14518 ŠD ČRENŠOVCI 84 91 79 85 339 5

22 4 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 88 78 86 85 337 4

23 3 SERDT Simon 14829 ŠSD MURSKA SOBOTA 85 84 86 75 330 2

24 2 PREMUŽIČ Igor 10097 SD KIDRIČEVO II 81 83 80 85 329 3

25 1 KELENC Janez 10159 ŠD ČRENŠOVCI 83 85 81 80 329 2

26 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 81 76 81 88 326 2

27 LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD MURSKA SOBOTA 81 80 76 80 317 2

28 BRATUŠEK Srečko 15700 SD KIDRIČEVO II 84 75 77 74 310 0
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Ekipno

1 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10835 GOLOB Peter 91 92 91 88 362

15705 BEGANOVIČ Jasmin 88 91 89 89 357

15532 FRAS Bojan 94 94 95 92 375

269 1094

2 JUR SD Juršinci II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14063 DRAŠLER Valter 90 89 86 88 353

11633 PŠAJD Niko 91 92 88 90 361

11326 PUČKO Rok 89 94 93 90 366

268 1080

3 PTU - SK Ptuj II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10368 KOSTANJEVEC Zlatko 89 94 92 84 359

11215 VERŠIČ Rok 88 92 90 89 359

12420 LUŽEVIČ Valentin 92 86 86 87 351

260 1069

4 TSO SD Tovarne sladkorja Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10372 PEVEC Teodor 93 85 94 90 362

10766 MELE Vesna 87 85 80 91 343

13183 RANFL Igor 87 85 85 85 342

266 1047

5 MSO ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14828 PLAHUT Matej 86 82 86 92 346

14829 SERDT Simon 85 84 86 75 330

15228 BALAŽIC Darko 92 91 92 88 363

255 1039

6 ČRE ŠD Črenšovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14518 JERIČ Boštjan 84 91 79 85 339

13887 CIGLAR Tomaž 86 89 89 90 354

10159 KELENC Janez 83 85 81 80 329

255 1022

7 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10057 OSRAJNIK Janez 88 78 86 85 337

10512 JUNGER Dušan 81 85 89 85 340

14325 OSOVNIKAR Milan 81 76 81 88 326

258 1003

 

8 KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10097 PREMUŽIČ Igor 81 83 80 85 329

11043 GOLC Stanislav 85 83 88 88 344

15700 BRATUŠEK Srečko 84 75 77 74 310

247 983
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*
DOMAČA EKIPA

1 Pevec Teodor 10372 SD TSO 93 85 94 90 362 8

2 Ciglar Tomaž 13887 SD Črenšovci 86 89 89 90 354 3 TSO SD Tovarne sladkorja Ormož

3 Mele Vesna 10766 SD TSO 87 85 80 91 343 2 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

4 Ranfl Igor 13183 SD TSO 87 85 85 85 342 4 Pevec Teodor 93 85 94 90 362 8
5 Jerič Boštjan 14518 SD Črenšovci 84 91 79 85 339 5 Mele Vesna 87 85 80 91 343 2
6 Kelenc Janez 10159 SD Črenšovci 83 85 81 80 329 2 Ranfl Igor 87 85 85 85 342 4

266 1047 14

GOSTUJOČA EKIPA

ČRE ŠD Črenšovci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

 Ciglar Tomaž 86 89 89 90 354 5
Jerič Boštjan 84 91 79 85 339 3

Kelenc Janez 83 85 81 80 329 2

255 1022 10

II. Državna liga PIŠTOLA, skupina Severovzhod - Posameznom
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 BALAŽIC Darko 15228 ŠSD MURSKA SOBOTA 92 91 92 88 363 3 DOMAČA EKIPA

2 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK PTUJ II 89 94 92 84 359 10

3 VERŠIČ Rok 11215 SK PTUJ II 88 92 90 89 359 3 ŠSD MURSKA SOBOTA

4 SITAR Nika 15214 SK PTUJ II 88 84 91 89 352 3 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

5 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK PTUJ II 92 86 86 87 351 1 15228 BALAŽIC Darko 92 91 92 88 363 3

6 PLAHUT Matej 14828 ŠSD MURSKA SOBOTA 86 82 86 92 346 5 14829 SERDT Simon 85 84 86 75 330 2

7 SERDT Simon 14829 ŠSD MURSKA SOBOTA 85 84 86 75 330 2 14828 PLAHUT Matej 86 82 86 92 346 5

8 LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD MURSKA SOBOTA 81 80 76 80 317 2 255 1039 10

9 0 GOSTUJOČA EKIPA

10 0

11 0 SK PTUJ II

12 0 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

13 0 12420 LUŽEVIČ Valentin 92 86 86 87 351 1

14 0 10368 KOSTANJEVEC Zlatko 89 94 92 84 359 10

15 0 11215 VERŠIČ Rok 88 92 90 89 359 3

16 0 260 1069 14

II. Državna liga PIŠTOLA, skupina Severovzhod - Posameznom
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 FRAS Bojan 15532 SD SVEČINA 94 94 95 92 375 10 DOMAČA EKIPA

2 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 91 92 91 88 362 4

3 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 88 91 87 91 357 6 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II

4 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD SVEČINA 88 91 89 89 357 3 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

5 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 82 87 90 84 343 3 10057 OSRAJNIK Janez 88 78 86 85 337 4

6 JUNGER Dušan 10512 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 81 85 89 85 340 6 14325 OSOVNIKAR Milan 81 76 81 88 326 2

7 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 88 78 86 85 337 4 10512 JUNGER Dušan 81 85 89 85 340 6

8 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 81 76 81 88 326 2 258 1003 12

9 0 GOSTUJOČA EKIPA

10 0

11 0 SD SVEČINA

12 0 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

13 0 10835 GOLOB Peter 91 92 91 88 362 4

14 0 15705 BEGANOVIČ Jasmin 88 91 89 89 357 3

15 0 15532 FRAS Bojan 94 94 95 92 375 10

16 0 269 1094 17
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II. Državna liga PIŠTOLA, skupina Severovzhod - Posamezno
RAZVRSTI 

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 PUČKO Rok 11326 SD JURŠINCI II 89 94 93 90 366 6 DOMAČA EKIPA

2 PŠAJD Niko 11633 SD JURŠINCI II 91 92 88 90 361 6

3 DRAŠLER Valter 14063 SD JURŠINCI II 90 89 86 88 353 4 SD KIDRIČEVO II

4 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO II 85 83 88 88 344 5 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

5 PREMUŽIČ Igor 10097 SD KIDRIČEVO II 81 83 80 85 329 3 15700 BRATUŠEK  Srečko 84 75 77 74 310 0

6 BRATUŠEK  Srečko 15700 SD KIDRIČEVO II 84 75 77 74 310 0 11043 GOLC Stanislav 85 83 88 88 344 5

7 PETEK Marijan 13835 SD KIDRIČEVO II 0 10097 PREMUŽIČ Igor 81 83 80 85 329 3

8 0 247 983 8

9 0 GOSTUJOČA EKIPA

10 0

11 0 SD JURŠINCI II

12 0 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

13 0 11633 PŠAJD Niko 91 92 88 90 361 6

14 0 14063 DRAŠLER Valter 90 89 86 88 353 4

15 0 11326 PUČKO Rok 89 94 93 90 366 6

16 0 268 1080 16

II. Državna liga PIŠTOLA, skupina Severovzhod - Posameznom
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zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj

ime tekmovalca BIB

št. društvo krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. FRAS Bojan 15532 SD SVEČINA 373 30 375 30 748 374,0 60
2. BALAŽIC Darko 15228 ŠSD MURSKA SOBOTA 362 24 363 24 725 362,5 48
3. KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK PTUJ II 369 26 359 19 728 364,0 45
4. PEVEC Teodor 10372 SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 360 22 362 22 722 361,0 44
5. PŠAJD Niko 11633 SD JURŠINCI II 352 19 361 20 713 356,5 39
6. GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 348 17 362 21 710 355,0 38
7. DRAŠLER Valter 14063 SD JURŠINCI II 360 21 353 14 713 356,5 35
8. LUŽEVIČ Valentin 12420 SK PTUJ II 353 20 351 12 704 352,0 32
9. CIGLAR Tomaž 13887 ŠD ČRENŠOVCI 345 15 354 15 699 349,5 30
10. VERŠIČ Rok 11215 SK PTUJ II 343 11 359 18 702 351,0 29
11. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 350 18 343 9 693 346,5 27
12. PLAHUT Matej 14828 ŠSD MURSKA SOBOTA 347 16 346 11 693 346,5 27
13. PUČKO Rok 11326 SD JURŠINCI II 0 366 26 366 366,0 26
14. SITAR Nika 15214 SK PTUJ II 343 13 352 13 695 347,5 26
15. ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 0 357 17 357 357,0 17
16. RANFL Igor 13183 SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 341 10 342 7 683 341,5 17
17. GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO II 337 7 344 10 681 340,5 17
18. BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD SVEČINA 0 357 16 357 357,0 16
19. MELE Vesna 10766 SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 337 8 343 8 680 340,0 16
20. SENČIČ Oskar 15199 SD SVEČINA 343 14 0 343 343,0 14
21. BREZNIK Lan 14649 SK PTUJ II 343 12 0 343 343,0 12
22. JUNGER Dušan 10512 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 337 6 340 6 677 338,5 12
23. LAMOT Jurček 10092 SD KIDRIČEVO II 341 9 0 341 341,0 9
24. JERIČ Boštjan 14518 ŠD ČRENŠOVCI 325 4 339 5 664 332,0 9
25. ŠNUT Rok 15528 SD SVEČINA 331 5 0 331 331,0 5
26. OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 309 0 337 4 646 323,0 4
27. SERDT Simon 14829 ŠSD MURSKA SOBOTA 310 1 330 3 640 320,0 4
28. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 319 3 326 0 645 322,5 3
29. PREMUŽIČ Igor 10097 SD KIDRIČEVO II 0 329 2 329 329,0 2
30. BRATUŠEK Srečko 15700 SD KIDRIČEVO II 315 2 310 0 625 312,5 2
31. KELENC Janez 10159 ŠD ČRENŠOVCI 307 0 329 1 636 318,0 1
32. LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD MURSKA SOBOTA 310 0 317 0 627 313,5 0
33. KVAS Milan 15111 SD JURŠINCI II 308 0 308 308,0 0

21.10.2021

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD

ZRAČNA PIŠTOLA 2021-2022 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir



mesto Strelsko skupaj povprečje skupaj

društvo krogov

krogov r. d. točk krogov r. d. točk krogov točk

1. SD Svečina 1071 8 2 10 1094 8 2 10 2165 1082,5 20

2. SK Ptuj II 1065 7 2 9 1069 6 2 8 2134 1067,0 17

3. SD Juršinci II 1020 5 5 1080 7 2 9 2100 1050,0 14

4. SD Tovarne sladkorja Ormož 1038 6 6 1047 5 2 7 2085 1042,5 13

5. ŠSD Murska Sobota 1019 4 2 6 1039 4 4 2058 1029,0 10

6. SD Kidričevo 993 3 2 5 983 1 1 1976 988,0 6

7. ŠD Črenšovci 977 2 2 1022 3 3 1999 999,5 5

8.    SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 965 1 1 1003 2 2 1968 984,0 3

OPOMBA: 

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 

ZRAČNA PIŠTOLA 2021-2022 - EKIPNO

I.krog II.krog

18.11.202121.10.2021


